1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YORKEY OPTICAL INTERNATIONAL (CAYMAN) LTD.
精熙國際（開曼）有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2788）

自願性公告
有關新型冠狀病毒感染肺炎疫情對業務的影響

本公佈乃精熙國際（開曼）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）所
作之自願性公告，內容有關新型冠狀病毒感染肺炎疫情（「疫情」）的影響。

由新型冠狀病毒(2019-nCOV)導致的呼吸系統疾病已於中華人民共和國（「中國」）
及全球蔓延。自此，中國各大城市已採取緊急公共衛生措施及出行限制等嚴厲措
施以遏制冠狀病毒蔓延。

本公司之間接全資附屬公司東莞精熙光機有限公司（「東莞精熙」）已接到所在地政
府指示，配合做好疫情防控措施，包括延長中國的農曆新年假期，並在所在地政
府的指導及同意下，作好復工前的安全準備工作。

此外，本集團（包括東莞精熙）已實施疫情防控措施，例如密切跟蹤員工的健康狀
況及疫情發展，確保本集團能夠持續開展業務運作。

由於上述疫情防控措施（非本集團控制範圍以內），導致生產天數減少，或會導致
本集團截至二零二零年六月三十日止六個月營收較去年同期減少。因此，本集團
的溢利可能受到不利影響。

董事會將會持續評估疫情對本集團營運及財務表現之影響，並密切監控本集團所
面臨有關疫情的風險及不確定性。本集團將採取適當措施（如有需要），並根據香
港聯合交易所有限公司證券上市規則作出進一步公告。

2

務請股東及有意投資者於買賣本公司股份時審慎行事。

承董事會命
精熙國際（開曼）有限公司
執行董事兼行政總裁

栗原俊彥

香港，二零二零年二月十一日

於本公告刊發日期，董事會包括兩位執行董事：賴以仁先生及栗原俊彥先生；一
位非執行董事：吳淑品女士；以及三位獨立非執行董事：林孟宗先生、劉偉立先
生及王逸琦先生。

* 僅供識別